
Id: 9360F66F-4010-4447-B10A-16222BEAEB72. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania, wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.10.2015 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania, wykorzystywanych na potrzeby Urzędu 

Stanu Cywilnego w Strzelcach Wielkich, zmienionym zarządzeniem Nr 0050.15.2019 Wójta Gminy Strzelce 

Wielkie z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.10.2015 Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania, 

wykorzystywanych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Strzelcach Wielkich § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania, wykorzystywanych na 

potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Strzelcach Wielkich w następującym składzie: 

1. Ilona Baranowska- Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Kubisiak- Członek Komisji 

3. Agnieszka Ignasiak-Bździon- Członek Komisji" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

(~) Marek Jednak 


